
 

Politechnika Warszawska 
Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

 

 

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 44 /2024 

Warszawa, dn. 18.04.2024 
                                                                          

Dotyczy:                        

  Świadczenie usługi cateringowej  

dla Centrum Studiów Zaawansowanych  

i Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

w podziale na części  

znak sprawy WMiNI/PP-02/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

   
nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
  

Część 1: Usługa cateringowa realizowana w dniu 7 maja 2024 roku, podczas uroczystości  
wręczenia wyróżnienia „Kosmos Pitagorasa” w Centrum Studiów Zawansowanych 
Politechniki Warszawskiej  

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
Jan Kalinowski 
ul. Półwysep 1 
16-407 Wiżajny 

7 120,00 

2 

Lawendowy Dworek 
Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13c 
20-401 Lublin 

7 972,80 

3 
Bracia Pietrzak Spóła Jawna 

ul. Paderewskiego nr 17 
05-220 Zielonka 

9 720,00 

4 
Twister Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 11P 
02-943 Warszawa 

9 800,00 

5 
Business Emotion Sp. z o.o. 
ul. Szczytnowska nr 35/39 

04-812 Warszawa 
9 518,40 

6 

Bistro Chochelka  
Urszula Wyszyńska, Grzegorz Respondek  

Spółka Cywilna 
ul. Rektorska 2  

00-614 Warszawa 

7 429,50 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 
tel.: 22 234 7674 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 

 

 

7 
Restauracja AMFITRION Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska nr 75 lok. 8 
03-528 Warszawa 

4 356,00 

 
 

Część 2: Usługa cateringowa realizowana w dniu 9 maja 2024 roku, podczas Uroczystości  
wręczenia Dyplomów na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej. 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
Jan Kalinowski 
ul. Półwysep 1 
16-407 Wiżajny 

10 080,00 

2 

Lawendowy Dworek 
Mirosław Augustyniak 
ul. Krochmalna 13c 

20-401 Lublin 

9 626,40 

3 
Bracia Pietrzak Spóła Jawna 

ul. Paderewskiego nr 17 
05-220 Zielonka 

17 700,00 

4 
Twister Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 11P 
02-943 Warszawa 

21 975,00 

5 
Business Emotion Sp. z o.o. 
ul. Szczytnowska nr 35/39 

04-812 Warszawa 
15 444,00 

6 

Bistro Chochelka  
Urszula Wyszyńska, Grzegorz Respondek  

Spółka Cywilna 
ul. Rektorska 2  

00-614 Warszawa 

10 977,00 

7 
Restauracja AMFITRION Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska nr 75 lok. 8 
03-528 Warszawa 

7 1282 

 
                                                                            Z poważaniem 

 

           Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                              Politechniki Warszawskiej 

                                                                  /-/ 

                                                                dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni                                                                  


